Abdullah Mahmud Şaḥḥâte’nin Ehdâfu külli sûra ve mekâṣidühâ’sı,

2. Abdü’l-Müteâl es-Sa’îdî’nin en-Naẓmü’l-fennî fi’l-Ḳur’ân’ı,

3. Süyûtî’nin Esrâru tertîbi’l-Ḳur’ân’ı,

4. –yine- Süyûtî’nin Müfḥamâtü’l-aḳrân fî mübhemâti’l-Ḳur’ân’ı,

5. İbrahim es-Sâmerrâî’nin Min bedî’i lüġati’t-tenzîl’i,

6. Ahfeş’in (ö. 215/830 [?]) Me’ân’il-Ḳur’ân’ı,

7. Muhammed bin Ebî Bekr er-Râzî’nin Es’iletü’l-Ḳur’âni’l-mecîd ve
ecvibetühâ’sı,

8. Şerif er-Radî’nin (ö. 406/1015) Telhîṣü’l-beyân fî mecâzâti’l-Ḳur’ân’ı.

1.1.5. el-Mevsû’atü’l-Ḳur’âniyyeyü’l-müyessera

Çalışma Vehbe ez-Zuhaylî, Muhammed Adnan Sâlim, Muhammed Bes-
sam Rüşdü ez-Zeyn ve Muhammed Vehbi Süleyman’ın işbirliği ile telif edilen
derleme bir ansiklopedidir. Dârü’l-Fikr ve Dârü’l-Fikri’l-Muâsır yayınevleri
tarafından basılmıştır.